令和２年３月９日

   第３学年保護者 様

                      水俣市立水俣第二中学校

                         校長  高橋 裕二

令和元年度 第９回卒業証書授与式のご案内

 梅花の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、３年生５５名は９カ年の義務教育課程を修了し、この度晴れて本校を巣

立つことになりました。お子様のご卒業を心からお祝い申し上げます。

 つきましては、水俣第二中学校第９回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いた

しますので、ご出席いただきますよう謹んでご案内申し上げます。

 なお、開始時刻並びに受付場所は変更になっていることを申し添えます。

記

１ 日 時   令和２年３月１５日（日）

        午前１０時００分 開式

        (卒業生入場 ９時５５分)

        受付時間 ９時３０分～９時４５分

２ 場 所   本校体育館

        受付：体育館玄関

３ その他

（１）保護者の方々は、９時４５分までに式場着席完了をよろしくお願いします。

（２）駐車場は運動場を予定していますが、雨天時は塩浜グラウンドをご利用く

ださい。

（３）スリッパを各自ご用意ください。

（４）受付時に、給食費の返金があります。印鑑をご持参ください。

（５）新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、ご理解とご協力をお願いし

ます。

・可能な方々はマスクの着用をお願いします。

・体育館の換気を行う関係で、例年より体育館の温度が低くなる可能性があ

ります。保護者、卒業生は防寒対策をしていただきますようお願いします。

・卒業式終了後（卒業生退場後）の学活は、生徒と担任、学年部のみで行い

ます。